Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля 2017 г. N 263

О ПОРЯДКЕ РАЗМЕЩЕНИЯ
ИНФОРМАЦИИ О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА
КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ
ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ
БУХГАЛТЕРОВ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ,
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
И ГОСУДАРСТВЕННЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Курганской области от 01.06.2020 N 174)

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации Правительство Курганской области постановляет:

1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров Территориального фонда обязательного медицинского страхования Курганской области, государственных учреждений Курганской области и государственных унитарных предприятий Курганской области согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курганской области по экономической политике.
(п. 3 в ред. Постановления Правительства Курганской области от 01.06.2020 N 174)

Губернатор Курганской области
А.Г.КОКОРИН

Приложение
к Постановлению
Правительства
Курганской области
от 25 июля 2017 г. N 263
"О Порядке размещения
информации о рассчитываемой
за календарный год
среднемесячной заработной
плате руководителей, их
заместителей и главных
бухгалтеров Территориального
фонда обязательного
медицинского страхования
Курганской области,
государственных учреждений
Курганской области и
государственных унитарных
предприятий Курганской области"

[bookmark: P52]ПОРЯДОК
РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ
О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ
ГОД СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ
РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ
БУХГАЛТЕРОВ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ,
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
И ГОСУДАРСТВЕННЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: P63]1. Настоящий Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров Территориального фонда обязательного медицинского страхования Курганской области, государственных учреждений Курганской области и государственных унитарных предприятий Курганской области (далее - Порядок) устанавливает порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров Территориального фонда обязательного медицинского страхования Курганской области, государственных учреждений Курганской области и государственных унитарных предприятий Курганской области (далее - соответственно фонд, учреждения, предприятия) и представления указанными лицами данной информации в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - сеть "Интернет") на официальных сайтах исполнительных органов государственной власти Курганской области, осуществляющих функции и полномочия учредителя (далее - учредитель) соответствующих учреждений и предприятий, официальном сайте фонда.
По решению учредителя информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, может размещаться на официальных сайтах учреждений и предприятий в сети "Интернет".
3. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается в сети "Интернет" не позднее первого квартала года, следующего за отчетным, в доступном режиме для всех пользователей сети "Интернет".
В составе информации, подлежащей размещению в сети "Интернет", указывается полное наименование фонда, учреждения, предприятия, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого размещается информация.
В составе информации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, в отношении которых размещается информация, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.
4. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, представляется руководителями, их заместителями и главными бухгалтерами учреждений и предприятий для размещения в сети "Интернет" на официальном сайте учредителя в соответствии с правовыми актами учредителя.
Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, представляется руководителем, его заместителями и главным бухгалтером фонда для размещения в сети "Интернет" на официальном сайте фонда в соответствии с правовым актом фонда.
5. Информация находится на официальном сайте учредителя, фонда или официальном сайте учреждения, предприятия до момента прекращения с лицами, указанными в пункте 1 настоящего Порядка, трудового договора.

[bookmark: _GoBack]